

SAXO HOLDING ApS

Sønderlundsvej 48
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2017

Lars Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAXO HOLDING ApS
Sønderlundsvej 48
4000 Roskilde

CVR-nr: 32658946
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med administration af datterselskabet Roskilde VVS ApS.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 201.771, Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

RESULTATDISPONERING

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Årets resultat	201.771	404

foreslås af direktionen disponeret således:

Afsat udbytte	103.400	101
Overført til reserve for indre værdis metode	204.296	415
Overført til næste år	-105.925	-112
IALT	201.771	404
Selskabets egenkapital	983.496	883

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2017/18.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-5.344	-5.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	204.296	415.445
Bruttoresultat		198.952	409.921
Resultat af ordinær primær drift		198.952	409.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		415.445
Andre finansielle indtægter		6.624	2.040
Øvrige finansielle omkostninger		-7.311	-5.555
Ordinært resultat før skat		198.265	406.406
Skat af årets resultat	2	3.506	-2.057
Årets resultat		201.771	404.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.296	415.445
Overført resultat		-105.925	-112.296
I alt		201.771	404.349

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.019.470	925.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.019.470	925.174
Anlægsaktiver i alt		1.019.470	925.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.557	124.682
Tilgodehavender i alt		167.557	124.682
Likvide beholdninger		39.656	
Omsætningsaktiver i alt		207.213	124.682
Aktiver i alt		1.226.683	1.049.856

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		650.554	556.258
Overført resultat		104.542	100.467
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		983.496	882.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.689	5.367
Skyldig selskabsskat		67.083	72.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.415	79.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.187	166.931
Gældsforpligtelser i alt		243.187	166.931
Passiver i alt		1.226.683	1.049.856

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	556.258	100.467	101.200	882.925
Betalt udbytte		-110.000	110.000	-101.200	-101.200
Årets resultat		204.296	-105.925	103.400	201.771
Egenkapital, ultimo	125.000	650.554	104.542	103.400	983.496

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	204.296	415.445
	<u>204.296</u>	<u>415.445</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Regulering af skat tidligere år	-2.179	4
Sambeskatningsbidrag	-1.327	-2
	<u>-3.506</u>	<u>2</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Kostpris primo	368.916	369
Værdireguleringer pr. 1.7.2016	556.258	141
Udbytte	-110.000	-
Årets resultatandele	204.296	415
Værdireguleringer pr. 30.6.2017	650.554	556
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2017	1.019.470	925

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Roskilde VVS ApS, Roskilde	125000	100%

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.